

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **remont mostu stalowego nitowanego na rzece Łynie w ciągu drogi gminnej Nr 160541N**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
Pytanie 1

Proszę o jednoznaczne określenie typu bariery, którą Zamawiający będzie wymagał. W ekspertyzie/projekcie na stronie 7 w punkcie 1.5 ppkt. r) jest zapis, że należy zamontować barieroporęcz energochłonną U11a, natomiast w przedmiarze w pozycji 26 d.2 jest zapis o barierze ochronnej stalowej o masie 39,0 kg/m. Zgodnie z katalogami producentów bariera U11a nie jest barieroporęczą energochłonną tylko balustradą mostową, której masa jest zdecydowanie mniejsza niż 39,0 kg/m. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, biorąc pod uwagę, iż remont będzie wykonywany na zgłoszenie, a na istniejącym obiekcie jest zwykła balustrada szczeblinkowa.

Odpowiedź:

Należy zamontować balustradę mostową U11a

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie długości barier do demontażu i montażu. Rozbiórka barier w zakresie 62 m oraz montaż nowych barier w zakresie 55 m nie odpowiadają dokumentacji fotograficznej, długości obiektu wg opisu oraz rysunkom. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Należy przyjąć do demontażu starych i montażu nowych barier tą samą długość tj. 55 mb

BURMISTRZ  
Jarosław Kowalski